АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от              2021 г.     №
с. Карпогоры
О внесении   изменений   в  муниципальную программу
«Развитие общего образования и воспитания детей
в Пинежском муниципальном районе
на 2017-2022 годы»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» от 03.09.2013г. № 0679-па  администрация МО «Пинежский район»
          п о с т а н о в л я е т:
          Внести   в муниципальную программу  «Развитие общего образования и воспитания детей в Пинежском муниципальном районе на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28.11.2016 № 1200-па  следующие изменения
1.  В Приложении № 3  к муниципальной программе:
     1.1.  Задачу 4  дополнить пунктом 4.9
	4.9.  Оснащение объектов  спортивной инфраструктуры спортивно- технологическим оборудованием.
	Управление образования администрации МО «Пинежский район»

Бюджетные образовательные организации
	Итого
	204,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	204,1
	0,00

Обустройство физкультурно-оздоровительного комплекса открытого типа МБОУ «Пинежская СШ № 117»

	в том числе

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	204,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	204,1
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

   1.2.  пункт 8.5.  изложить в следующей редакции:

	8.5  Оснащение муниципальных общеобразовательных организаций специальными транспортными средствами для перевозки детей. Приобретение  расходных материалов и оборудования для содержания транспортных средств.
	Управление образования администрации МО «Пинежский район»
	Итого
	7 651,90
	0,00
	0,00
	1 957,00
	3 099,00
	1 595,90
	1 000,00
	Приобретение  в  2019 году  автобуса для перевозки детей МБОУ «Сосновская СШ № 1».         в  2020 году приобретение   автобуса для перевозки детей МБОУ "Кушкопальская СШ № 4"

Приобретение запасных частей, оборудования  и навигационной системой ЭРА-ГЛОНАСС  для автотранспорта в образовательных организациях.                                                                                                                          2021 год  приобретение транспортных средств  для перевозки детей МБОУ "Карпогорская СШ№ 118",                                МБОУ "Кеврольская ОШ № 18 им. М.Ф. Теплова",
МБОУ "Сурская СШ № 2"

	в том числе

	федеральный
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной
	2 620,00
	0,00
	0,00
	957,00
	1 663,00
	0,00
	0,00

	районный
	5 031,90
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 436,00
	1 595,90
	1 000,00

	внебюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                    А.С. Чечулин